
新型コロナウィルス感染拡大防止について
⼤洋不動産は、新型コロナウイルス感染症に対しまして、お客様とスタッフの健康
と安全の確保を最優先に考え、以下の予防策に取り組んでおります。

☑ スタッフのマスク着用と手洗い徹底

☑ 感染予防カーテンの設置

☑ 換気を励⾏しております。

☑ 各種お⽀払いは、⾦融機関からのお振り込みのご利用をお願いいたします。

☑ 原則として事前にご予約を頂いたお客さまのみの対応とさせて頂きます。

☑ ご来店の際はできるだけマスクをご着用ください。
※物件のご紹介など⻑時間になる際は必ずご着用願います。

☑ お客さまとの⾯談は、オンライン（Zoom対応可）で⾏うことも出来ます。

☑ 内覧はスタッフが現地に赴き、物件の内外装などを映す「オンライン物件⾒学」
（Zoom対応可）で⾏うことも出来ます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、感染拡⼤防⽌に何卒ご理解ご協⼒を賜り
ますようお願い申し上げます。

※本対応は、状況の変化に応じて適宜⾒直す可能性もございます。予めご了承願います。


